





więc i pisani kto dla Was nie ma, a to, co nam na ogół daje  
dla "Robotnika", trzeba tak opracować, żeby coś wyszło  
; to w dodatku nie białe się nadzieje dla "Przedwio".  
Zrobitem, co mogłem; dater, adresy, po kilku razy  
przypominatem, a że nie pisali, to chyba dla tego, że nie  
miał orem; o 1-ym naszym piśmie skądś, skąd warto było, o  
konce objawił Was N. 7. Do Kroniki wiążemy <sup>nie</sup>  
wiele niestety danych; przypomnijcie fakt zabawy  
się Bouliński, studenta W. K. prawn. w 91r. na Putum.  
Potem warty byłoby i próby podnieść sobie gardło  
To samo Radiewicz Ruciej, który jest na dobre chory  
i to jedynie driski wiążemy. Zdać się, że to cały nasz  
myśl kłania ? N. 7. Wskazy mi napiszcie obywateli o tem,  
jaki jest obecny stan organizacji naszej. Jak skom-  
bnie jestem zmagam i very mi się fort murwis. Nie  
kto z Was będzie, to na ogół nam to powiem. Tymczasem  
proszę dla mnie w innym piśmie: czy dalej być  
firmą kręgową i biurem kolportażem, czy też pro-  
demokratycznym wiąże się z pracą organizatorską. Obecny  
stan jest taki, że wprawdzie nie jesteśmy podjęci jakiejś  
kolwijek aktywnej, za wyjątkiem wydawnictwa i  
tego, co karły z nas osobiste niegłoby dokonać. Chyba,  
że tak być nie powinno. Jesteśmy przekonani, że i my  
~~nie~~ jesteśmy w takim zakresie, kiedy bez silnej organi-  
zacji i innych będzie takim, jak w tym roku. Wśród  
mnie wiążemy się z gwałtowną robotą, ludziska się bój  
i trzeba wiele energii z strony dobre zorganizowanej  
i dobrej pracy robotników, by zapoczątkować siebie  
i dać przykład innym. Zeszyty, jeżeli kto z Was nie  
będzie na zdjęcie, to napisz o tem obywateli. Wa. słabo  
się trzymam, bo Fakir nie odpowiada tym warunkom, ja  
kier wyrażam trzeba tam od naszego faktu; nie udawa  
on sobie wyrobić powagi i wpływu wśród inteligentów  
i stąd brak nam tam ludzi i to stracony; od roku  
Zerleya nikogo nie przybyło! Mamy kłopoty, że musi  
jechać, więc słup. Te piberenki to zupełnie czarne  
i to prawdziwe. 2 Ser. krajem worystko pojdzie

dobrze, bo poniamo całej neutralności; „Katy pomoy” w rozdawaniu rąbion, jest ona całkowicie w rękach rąbion. Rozumie się, że rząd dany Wągrów przedmiotem, jak dotychczas.

O Polu, może osobiste zdanie, że w ciępie rąbion. Fajeton, że się dobrze trzymają, takimi sposobami, nie robi, a wobec grubego skomponowaniem się jego - wypuszczenie jego rąbion być okupione ofiarą z jego strony, więc, rąbion. Tak ja sobie objaśniam, zenta, jestem prawie pewny, waiostkuję z tego, co on sam opowiadał o swoim odpowiednim Ulyoffowi.

Patrzyli nuncie rąbion, nuncie bogu i skautnie się na nas oglądają. Swój dąży nasz intelligencya (mówię o polskiej waiostce) coraz bardziej parrywieje.

Dudowski dąży do dworu, ale to podobno konspiracyjny.

O tym nowym projekcie z Kobiłą Kebab, to nie wstępuję to być zaspasion, jeśli u Was się będzie drukować. Aleksander tem się opiekuję.

Etapy podobny się w Kijowie i Petre. Nastawych protestów z prawnymi; o których pisał owi wycinający, nie słychać nigdzie; mocno podejrzany tu subiektywizm w drianinie, z sprawę wycinania, jako wielkie twinstwo, myślę od siebie podnieść na radzie, żeby fajeton odechciało się na przyszłość podobnył szturek.

Nie daje mi mały skoncycje' rure znów kiedy rąbion; z 2 miesiące ureguluj się zrosunki granicami i z Wami Waz Adlon